

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Круглосуточный стационар/Приемное отделение																								
1	Врач-специалист													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Уборщик служебных помещений	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Круглосуточный стационар/Гинекологическое отделение																								
3	Старший медицинская сестра													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Санитарка (операционная)	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Круглосуточный стационар/Отделение анестезиологии и реанимации																								
5	Старший медицинская сестра													2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Уборщик служебных помещений	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиника/Детская поликлиника																								
7	Врач-педиатр (МАДОУ д/с № 10)	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Фельдшер (ДДУ) МАОУ д/с № 2 корпус 1	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 1 корпус 1	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 1 корпус 2	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 2 корпус 2	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 5	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Медицинская сестра (ДДУ)	2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	МАДОУ д/с № 3 корпус 2												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 4 корпус 1	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 10	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 4 корпус 2	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 26	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Фельдшер(школы) МАОУ СОШ № 1	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Фельдшер(школы) МАОУ СОШ № 2	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Фельдшер(школы) МАОУ СОШ № 3	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра (школы) МАОУ СОШ № 1	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра (школы) МАОУ СОШ № 2	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Медицинская сестра (школы) МАОУ СОШ № 3	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра (ДДУ) МАДОУ д/с № 15	2											2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Медицинский статистик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Медицинская сестра (хирурга)	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Взрослая поликлиника																							
27	Врач-инфекционист												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Врач-профпатолог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинская сестра (онколога)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра (кабинета доврачебного приема)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Женская консультация																							
31	Акушерка												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Стоматологическое отделение																							
34	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Стоматологическое отделение детское																							
35	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Общая врачебная практика № 2 п. Левиха																							
36	Кастелянша												1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Общая врачебная практика № 3 п. Нейво-Рудянка																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 2 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Врач общей практики												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Фельдшер (помощник врача общей практики)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Общая врачебная практика № 4 п. Нейво-Рудянка																							
39	Врач общей практики												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Фельдшер (помощник врача общей практики)												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника Общая врачебная практика № 5 п. Карпушиха																							
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Физioterapevтическое отделение																							
42	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Клиническая лабораторная диагностика																							
43	Мойщик посуды	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Рентгенологическое отделение																							
44	Уборщик служебных помещений (отделение)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик служебных помещений (флюорографический кабинет)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Бактериологическая лаборатория																							
47	Мойщик посуды	3.1											2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Кабинет ультразвуковой диагностики (дневной стационар)																							
48	Врач ультразвуковой диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра (кабинет УЗИ)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Кабинет ультразвуковой диагностики																							
50	Врач ультразвуковой диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Медицинская сестра (кабинет УЗИ)												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Параклиника Эндоскопический кабинет																							
52	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничные службы Управление																							
53	Статистик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничные службы Отделение медицинской профилактики																							
54	Заведующий отделением медицинской профилактики												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Врач-методист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничные службы Административно-хозяйственная часть																							
57	Дезинфектор				2								2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Штукатур-маляр	2		2										3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Общепольничные службы Отделение скорой медицинской помощи																							
59	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля	2		2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар розамещающая помощь Стационар розамещающая помощь при детском отделении																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Врач-педиатр												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Уборщик служебных помещений	2												2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарзамещающая помощь/Стационарзамещающая помощь при взрослой поликлинике																							
66	Врач-невролог												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Врач-терапевт												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Старшая медицинская сестра												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщик служебных помещений	2												2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарзамещающая помощь/Стационарзамещающая помощь при хирургическом отделении																							
70	Врач-хирург		3.1										2	1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Медицинская сестра												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Медицинская сестра процедурной		3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Уборщик служебных помещений	2												2				нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационарзамещающая помощь/Стационарзамещающая помощь при женской консультации																							
74	Врач-акушер-гинеколог		3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Медицинская сестра (палатная)												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Уборщик служебных помещений	2												2				нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Борисенко Лариса Владимировна

Главный врач
(должность)

(подпись)

(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)

(подпись)

Смирнова Светлана Геннадьевна
(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Шабурова Татьяна Алексеевна
(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Заместитель главного врача по экономике
(должность)

(подпись)

Базлова Галина Борисовна
(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Губаревич Татьяна Юрьевна
(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Ведущий юрист
(должность)

(подпись)

Красева Светлана Владимировна
(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Фидаилова Лариса Миннехановна
(ФИО)

14.12.2018
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 4 из 5

Представитель профкома (по согласованию)
(должность)
Представитель профкома (по согласованию)
(должность)

Сир
(подпись)
Сир
(подпись)

Меркулова Елена Александровна
(ФИО)
Смирнова Нина Николаевна
(ФИО)

14.10.2018
(дата)
14.10.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3659
(№ в реестре экспертов)

Любавин
(подпись)

Любавин Евгений Викторович
(ФИО)

19.10.2018
(дата)